
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Lázně Bohdaneč Datum: 10.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice IČ: 25947281
 DIČ:CZ25947281

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 362 973,27

299 977,91 62 995,3621,00%
0,00 0,0015,00%

004
Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

299 977,91

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 004

Stavba:

Místo: Kasárna Lázně Bohdaneč Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

10.08.2023

 
 

362 973,27299 977,91004 Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

299 977,91 362 973,27

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Lázně Bohdaneč Datum: 10.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: V.P.N., spol. s r.o., Bartoňova 893, 530 12 Pardubice IČ: 25947281
DIČ:CZ25947281

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 977,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 299 977,91 21,00% 62 995,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 973,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kasárna Lázně Bohdaneč Datum: 10.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2

71 K 612323111
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn
tloušťky do 5 mm nanášená ručně

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží přes 4 m

m2

VV 69,66+4,6

1 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy přes 1 m2

m2

D 997 Přesun sutě

2 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 2,773*13

5 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t

6 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

t

D 998 Přesun hmot
75 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
7 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m

8 K 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70 m

9 K 721171904 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75 kus

10 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus

11 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné
kameniny DN 100

kus

12 K 721212125
Odtokový sprchový nerezový žlab délky 800-900 mm s
krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

kus

13 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v přes 6 do 12 m

t

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
14 K 725240811 Demontáž zástěn sprchových soubor

15 K 725244103
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm
otvíravé jednokřídlové šířky 900 mm

soubor

16 K 725840850 Demontáž baterie sprch kus

17 K 725822611 Baterie umyvadlová páková soubor

18 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou
výškou sprchy

kus

19 M 55145002
kompletní sprchový set (páková baterie, ruční a
hlavová sprcha), tyč s posuvným držákem)

sada

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 K 735111810
Demontáž otopného tělesa litinového článkového
(včetně vypuštění a napuštění otopné soustavy)

m2

Oprava sociálního zařízení a podlahových krytin

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 735119140 Zpětná montáž otopného tělesa litinového článkového m2

D 766 Konstrukce truhlářské
22 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus

23 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do
10 cm

kus

24 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

kus

25 K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus

26 K 766695233
Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes
10 cm

kus

27 M 61187256
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š
100mm

kus

28 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v
přes 6 do 12 m

t

D 771 Podlahy z dlaždic
29 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

30 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3
do 5 mm

m2

31 K 771573112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
standardním lepidlem do 9 ks/m2

m2

32 M 59761011
dlažba keramická slinutá s protiskluzovým povrchem
do interiéru i exteriéru do 9ks/m2

m2

VV 4,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

33 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

34 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky

m2

35 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 6 do 12 m

t

D 776 Podlahy povlakové

36 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím
stěrky

m2

VV 69,660*2

37 K 776121411
Dvousložková penetrace dřevěného podkladu
povlakových podlah

m2

38 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání
podkladu(dřevěného) povlakových podlah pevnosti 30
MPa tl přes 3 do 5 mm

m2

39 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

m2

VV 12,9*5,4

40 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených
podlepených páskou

m2

VV 4,5*4,4

41 K 776211111 Lepení textilních pásů m2

42 M 69751060
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100%
PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB,
hořlavost Bfl S1

m2

VV 69,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

43 K 776212111
Volné položení textilních pásů s podlepením spojů
páskou

m2

44 M 69751060
koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100%
PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB,
hořlavost Bfl S1

m2

VV 19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

45 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

VV 33,5
VV 16,25
VV 2,1
VV Součet

46 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m
VV 33,5
VV 16,25
VV 2,1
VV Součet

47 M 28411009 lišta soklová PVC / Pryžová 18x80mm m
VV 51,85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m

49 M 59054153
profil přechodový mezi kobercem a dlažbou,
laminátovou nebo dřevěnou podlahou

m

VV 1,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

50 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v přes 6 do 12 m

t

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady
51 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

52 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2
VV 30,260*2

53 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

54 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo
dilatační spáry

m

55 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus

56 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a
stěnou

m

58 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

59 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2
VV 30,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

60 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

61 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

62 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2

63 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

64 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením
nátěru

m2

65 K 783601345
Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem
vodou ředitelným před provedením nátěru

m2

66 K 783601441
Ometením litinových otopných těles před provedením
nátěru

m2

67 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových
otopných těles

m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

68 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

m2

73 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

74 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2
VV 120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

69 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

70 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

Strana 6 z


